附件4
[bookmark: _GoBack]xx县广播电视台（或融媒体中心）
关于申请核发广播电视频道许可证的请示

xx县文化和旅游局：
xx县广播电视台（或融媒体中心）是xxxxxxxxxxxxxxxx（简要介绍单位基本情况，包括单位性质、成立时间、人员、地址、设备条件以及近年来广播频率和电视频道运行情况等，不超过500字）。
为xxxxxxxxxxxxxxxx（申请理由），现申请核发《广播电视频道许可证》。
电视频道
开办主体：
频道名称：
频道呼号：
传输方式：
覆盖范围：
广播频率
开办主体：
频率名称：
频率呼号：
传输方式：
覆盖范围：

以上请示，当否，请审核。

联系人：xxx    联系方式：xxxxxxxxxxx

                   xx县广播电视台（或融媒体中心）
                           xxxx年xx月xx日